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FILOZOFIA – studia STACJONARNE I stopnia
PLAN STUDIÓW od roku akademickiego 2018/2019

PLAN STUDIÓW W UKŁADZIE SEMESTRALNYM
Semestr I 

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Wstęp do filozofii
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	5

	
	Podstawowe filozoficzne pojęcia greki
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal+oc.
	4

	
	Kultura starożytnej Grecji i Rzymu
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal+oc.
	3

	
	Historia filozofii starożytnej
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	
	Logika I – Klasyczny rachunek zdań
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	5

	
	Ochrona własności intelektualnej
	
	
	
	
	
	
	15
	15
	zal.
	1

	
	90
	
	150
	
	
	
	
	240
	3
	24


Kursy do wyboru
	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	W + Ćw. – A. Karnat
	Socjologia/Psychologia społeczna
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	1
	6


Pozostałe zajęcia


Semestr II
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Podstawowe problemy ontologii i metafizyki
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	5

	
	Logika – klasyczny rachunek predykatów
	15
	
	30
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	Historia filozofii średniowiecznej
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	5

	
	Podstawowe filozoficzne pojęcia łaciny
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	4

	
	Metodologia pracy naukowej
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	Zal + oc.
	3

	
	75
	
	135
	
	
	
	
	210
	3
	22


Kursy do wyboru
	
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	
	Lektorat języka nowożytnego
	
	
	40
	
	
	
	
	40
	Zal.
	3

	
	Konwersatorium filozoficzne
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal+ oc
	3

	
	Wykład autorski
	15
	
	
	
	
	
	
	15
	Zal.
	2

	
	15
	
	70
	
	
	
	
	85
	-
	8


Semestr III

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Historia filozofii nowożytnej I
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	Zal + oc.
	6

	Wprowadzenie do filozofii wschodu
	15
	
	30
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Podstawowe filozoficzne pojęcia sanskrytu
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	4

	Podstawowe problemy teorii poznania 
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	Filozofia społeczno-polityczna 
	15
	
	30
	
	
	
	
	45
	E
	6

	
	90
	
	150
	
	
	
	
	240
	3
	27


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Lektorat języka nowożytnego
	
	
	40
	
	
	
	
	40
	Zal 
	3

	
	
	
	40
	
	
	
	
	40
	
	3


        Pozostałe zajęcia

Semestr IV
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Historia filozofii nowożytnej II
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	Historia nauki
	30
	
	15
	
	
	
	
	45
	Zal + oc.
	3

	Etyka
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	Estetyka i filozofia sztuki
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	E
	6

	
	120
	
	105
	
	
	
	
	225
	3
	21


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Lektorat języka nowożytnego
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	E
	4

	Wykład autorski
	15
	
	
	
	
	
	
	15
	Zal + oc.
	2

	Konwersatorium autorskie 
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	
	15
	
	60
	
	
	
	
	75
	1
	9


Pozostałe zajęcia

Semestr V
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Filozofia współczesna I – filozofia kontynentalna
	30
	30
	
	
	
	
	
	60
	E
	5

	Etyka środowiskowa
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	Prawa człowieka
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	2

	Metodologia nauki
	30
	15
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	75
	105
	
	
	
	
	
	180
	3
	17


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium dyplomowe
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	Zal + oc.
	3

	Filozofia dziejów/Filozofia przyrody
	15
	
	30
	
	
	
	
	45
	Zal + oc.
	5

	Antropologia ciała/Antropologia kultury
	30
	
	30
	
	
	
	
	60
	Zal + oc.
	5

	
	45
	
	60
	
	15
	
	
	120
	
	13


Semestr VI

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Filozofia współczesna II – filozofia analityczna
	30
	30
	
	
	
	
	
	60
	E
	5

	Filozofia religii
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	E
	5

	
	45
	60
	
	
	
	
	
	105
	2
	10


Kursy do wyboru
	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium dyplomowe
	
	
	
	
	15
	
	
	15
	Zal + oc.
	2

	Wykład autorski
	15
	
	
	
	
	
	
	15
	Zal + oc.
	2

	Zajęcia monograficzne autorskie I
	15
	
	30
	
	
	
	
	45
	Zal + oc.
	4

	Zajęcia monograficzne autorskie II
	15
	
	30
	
	
	
	
	45
	Zal + oc.
	4

	Konwersatorium filozoficzne
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	Zal + oc.
	3

	
	45
	
	90
	
	15
	
	
	150
	
	15


Egzamin dyplomowy
	Tematyka
	Punkty ECTS

	Egzamin dyplomowy z przedmiotu kierunkowego
	5


rodzaj zajęć�
godz�
punkty ECTS�
�
Szkolenie w zakresie bhp�
4�
0�
�
Szkolenie w zakresie technik korzystania z biblioteki�
2�
0�
�
Projektowanie własnej ścieżki edukacji i kariery zawodowej�
4�
0�
�
�
�
�
 





rodzaj zajęć�
godz�
punkty ECTS�
�
Wychowanie fizyczne�
30�
0�
�
�
0�
�
 





rodzaj zajęć�
godz�
punkty ECTS�
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Wychowanie fizyczne�
30�
0�
�
�
0�
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